
ZARZĄDZENIE Nr 1935/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.07.2016 r.

w sprawie cofnięcia powództwa o rozwiązanie stosunku prawnego użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 30, jednostka ewidencyjna Kraków–
Podgórze.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774, poz. 1777 z 2016 r. poz. 65)  –  zarządza się, co 
następuje:                                                                  

§ 1. Postanawia się cofnąć powództwo skierowane przeciwko użytkownikowi wieczystemu 
Spółce „MURAPOL GARBARNIA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka 
komandytowo-akcyjna z siedzibą w Bielsku Białej o rozwiązanie stosunku prawnego 
użytkowania wieczystego nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych nr:  370/5 o 
powierzchni 7687m2,  370/6 o powierzchni 1658m2, 370/7 o powierzchni 18m2 i 370/8 o 
powierzchni 12217m2, wszystkie położone obrębie 30 Podgórze, objętej księgą wieczystą 
numer KR1P/00502637/8 w sprawie toczącej się przed Sądem Okręgowym w Krakowie, 
Wydział I Cywilny pod sygnaturą akt I C 856/16.

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


